UBND THÀNH PHỐ HUẾ

PHÒNG NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   518   /PNV-CCHC

V/v triển khai Hội thi trực tuyến tìm

hiểu công tác Cải cách hành chính

giai đoạn 2021-2025 của tỉnh Thừa

Thiên Huế

Huế, ngày  26     tháng  7   năm 2022

Kính gửi:

- Các phòng chuyên môn thuộc UBND thành phố;

- UBND 36 xã, phường;

- Trung tâm Hành chính công thành phố.

Thực hiện Kế hoạch số 141/KH-UBND ngày 05/4/2022 của Uỷ ban nhân

dân (UBND) tỉnh Thừa Thiên Huế về tổ chức Hội thi trực tuyến tìm hiểu công

tác cải cách hành chính (CCHC) giai đoạn 2021-2025 trong cán bộ, công chức,

viên chức tỉnh Thừa Thiên Huế; Ý kiến chỉ đạo của UBND thành phố tại Công

văn số 4610/UBND-CCHC ngày 28/6/2022 về việc triển khai Hội thi trực tuyến

tìm hiểu công tác Cải cách hành chính giai đoạn 2021-2025 của tỉnh Thừa Thiên

Huế.

 Nhằm triển khai tốt nhất Hội thi về công tác cải cách hành chính, Phòng

Nội vụ đề nghị các cơ quan, đơn vị thực hiện các nội dung sau:

1. Tổ chức tuyên truyền, phát động cán bộ, công chức, viên chức tham gia

Hội thi, tìm hiểu về Nội dung, thể lệ, cách thức, thời gian tham gia Hội thi. Đồng

thời đăng tải thông tin, quảng bá về Hội thi trên hệ thống truyền thanh, trang

Thông tin điện tử.

2. Thời gian bắt đầu Hội thi là từ ngày 01/8/2022 tại địa chỉ

https://hoithicchc.thuathienhue.gov.vn/ , sử dụng tài khoản công vụ của cá nhân

để dự thi.

3. Định kỳ hàng tuần, cử cán bộ, công chức tham gia Hội thi theo số lượng

tối thiểu tại Công văn số 4610/UBND-CCHC. Phòng Nội vụ sẽ tổng hợp số

lượng dự thi của các đơn vị và báo cáo UBND thành phố.

Nhận được Công văn này, đề nghị các cơ quan, đơn vị, UBND các xã,

phường triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên

- Lưu: VT, Nội vụ.

TRƯỞNG PHÒNG

Ngô Thanh Hoa

https://hoithicchc.thuathienhue.gov.vn/

		2022-07-26T14:49:51+0700